
  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Година XLVII 
Број 20/2022 

 
Бач, 14. јун 2022. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 

74. 
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ   
ЗА ДОДЕЛУ СТИПЕНДИЈА ЗА УЧЕНИКЕ И СТУДЕНТЕ СА ПОДРУЧЈА ОПШТИНЕ БАЧ 

2 

  

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  20/2022  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. јун 2022. године   
 

74. 
На основу члана 21. Одлуке о општинском већу општине Бач („Службени лист општине Бач“, 

број:13/2019) и члана 4. Одлуке о стипендирању студената и ученика средњих школа са пребивалиштем 

на територији општине Бач (“Сл. лист општине Бач”, број 22/2013, 24/2014, 18/2019 и 26/2020),  

 

Општинско веће општине Бач на 78. седници одржаној дана 14. јуна 2022. године, донело је  

 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ  

ЗА ДОДЕЛУ СТИПЕНДИЈА 

ЗА УЧЕНИКЕ И СТУДЕНТЕ СА ПОДРУЧЈА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

Образује се Комисија за доделу стипендија за ученике и студенте са подручја општине Бач, ( у 

даљем тексту: Комисија за доделу стипендија). 

 

 

Члан 2. 

У Комисију за доделу стипендија именују се: 

1. Наташа Будић, за председника; 

2. Ненад Ковач, за заменика председника; 

3. Ивана Модић, за члана; 

4. Лела Милиновић, за члана; 

5. Драга Јергић, за члана; 

6. Јармила Полијак, за члана; 

7. Емић Слободанка, за члана. 

 

 

Члан 3. 

Председник и чланови Комисије за доделу стипендија именују се на мандатни период од четири године. 

 

Члан 4. 

Стручне и административне послове за потребе Комисије обавља Одељење за општу управу, друштвене 

делатности и заједничке послове.  

 

Члан 5. 

Задатак Комисије за доделу стипендија је да изради образац пријаве, распише конкурс за доделу 

стипендије, спроведе поступак за доделу стипендија, сачини ранг листу, те сачини потребне предлоге а 

све у складу са  Одлуком о стипендирању студената и ученика средњих школа са пребивалиштем на 

територији општине Бач (“Сл. лист општине Бач”, број: 22/2013, 24/2014, 18/2019 и 26/2020 ) 

 

Члан 6. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу Општине Бач“. 

 

 
                 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-147/2022-II 

Дана: 14. јун 2022. године 

 

                                                                                             Председавајући општинског већа 

                                                                                                    Председник  општине Бач 

                                                                               Др Стева Панић, с.р.

 



  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


